
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XVIII/212/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r. Rady 

Miejskiej Skoczowa określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska Skoczowa, ogłasza 

stanowiący załącznik do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr XVIII/212/2020 z dnia 

23 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 6479 ze zm.) uwzględniający zmiany 

wprowadzone: 

1) Uchwałą Nr XXXI/358/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. Rady Miejskiej Skoczowa  w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. t.j. z 2021 r. 

poz. 7812), 

2) Uchwałą Nr XXXV/416/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. Rady Miejskiej Skoczowa  w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. t.j. z 2022 r. 

poz. 3038), 

3) Uchwałą Nr XLIV/495/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. Rady Miejskiej Skoczowa  w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za te usługi (Dz. Urz. Woj. Śl.  

t.j. z 2023 r. poz. 1133). 

2. Podany w załączniku do obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały nr  XXXI/358/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. Rady Miejskiej Skoczowa  w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl.  

t.j. z 2021 r. poz. 7812), które stanowią: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2230



„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.”; 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.”; 

2) § 2 i 3 uchwały nr XXXV/416/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. Rady Miejskiej Skoczowa  w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl.  

t.j. z 2022 r. poz. 3038), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.”; 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 czerwca 2022 r.”; 

3) § 2 i 3 uchwały nr XLIV/495/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. Rady Miejskiej Skoczowa  w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za te usługi (Dz. Urz. 

Woj. Śl. t.j. z 2023 r. poz. 1133), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.”, 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.”, 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2230



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

UCHWAŁA NR XVIII/212//2020 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 
 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. 1. W zamian za opłatę  za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na której znajdują się domki 

letniskowe lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe Gmina Skoczów 

będzie świadczyła następujące usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych: 

1)1) odbiór następujących frakcji odpadów komunalnych bezpośrednio z nieruchomości: 

a) papieru, 

b) metalu, 

c) tworzyw sztucznych, 

d) szkła, 

e) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

f) bioodpadów, 

g) odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków 

i cmentarzy, 

h) popiołu z palenisk domowych, 

i) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, 

j) zużytych opon, 

k) zużytych baterii i akumulatorów, 

l) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

ł) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych. 

                                                      
1) w brzmieniu określonym w uchwale Nr XXXV/416/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. Rady Miejskiej Skoczowa 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/212/2020 z dnia 23 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2230



2) 2) przyjęcie dostarczonych do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych następujących frakcji 

odpadów: 

a) papieru, 

b) metalu, 

c) tworzyw sztucznych, 

d) szkła, 

e) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

f) bioodpadów, 

g) odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków 

i cmentarzy, 

h) popiołu z palenisk domowych, 

i) odpadów niebezpiecznych, 

j) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

k) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi , w szczególności igieł i strzykawek, 

l) zużytych baterii i akumulatorów, 

ł) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

m) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

n) zużytych opon, 

o)3) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych. 

3) przyjęcie do tzw. gniazd dzwonów znajdujących się na terenie nieruchomości Gminy Skoczów 

następujących frakcji odpadów: 

a) papieru, 

b) metalu, 

c) tworzyw sztucznych, 

d) szkła, 

e) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

f) bioodpadów. 

4) przyjęcie przeterminowanych leków w niektórych aptekach; 

5) umieszczenie zużytych baterii w specjalnych pojemnikach znajdujących się w niektórych szkołach 

i placówkach handlowych. 

2. Dla niżej wymienionych frakcji odpadów komunalnych nie ustala się limitu ilościowego: 

1) papier, 

                                                      
2) w brzmieniu określonym w uchwale Nr XXXV/416/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. Rady Miejskiej Skoczowa 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/212/2020 z dnia 23 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
3) w brzmieniu określonym w uchwale Nr XLIV/495/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

zmiany uchwały nr XVIII/212/2020 z dnia 23 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2230



2) metal, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) odpady opakowaniowo wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) odpady niebezpieczne, 

8) przeterminowane leki i chemikalia, 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji  

we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

10) zużyte baterie i akumulatory, 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

13) zużyte opony, 

14) popiół. 

3.4) 5) Ustala się, że od właściciela nieruchomości zamieszkałej w ramach opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w danym roku kalendarzowym w punkcie selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych przyjmowane będzie maksymalnie 0,5 Mg (500 kg) odpadów budowlanych i rozbiórkowych 

z gospodarstw domowych. 

3a.6) Ustala się, że od właściciela nieruchomości zamieszkałej w ramach opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi odbierane będzie bezpośrednio sprzed nieruchomości przez podmiot odbierający 

odpady, o którym mowa w art. 6d ust.1. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach  maksymalnie 240 l (litrów) odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji 

terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy. 

3b.7) Ustala się, że od właściciela nieruchomości zamieszkałej w ramach opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w danym roku kalendarzowym w punkcie selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych przyjmowane będzie maksymalnie 0,1 Mg (100 kg) odpadów stanowiących części roślin 

pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy. 

4. Transport odpadów komunalnych do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych  

i tzw. gniazd dzwonów właściciele nieruchomości zapewniają we własnym zakresie i na własny koszt. 

                                                      
4) w brzmieniu określonym w uchwale Nr XXXV/416/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. Rady Miejskiej Skoczowa 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/212/2020 z dnia 23 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
5) w brzmieniu określonym w uchwale Nr XLIV/495/2023 z dnia31 stycznia 2023 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

zmiany uchwały nr XVIII/212/2020 z dnia 23 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
6) w brzmieniu określonym w uchwale Nr XXXV/416/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. Rady Miejskiej Skoczowa 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/212/2020 z dnia 23 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
7) w brzmieniu określonym w uchwale Nr XXXV/416/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. Rady Miejskiej Skoczowa 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/212/2020 z dnia 23 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2230



5. Dostarczone przez właściciela nieruchomości odpady do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych są odbierane na bieżąco w godzinach świadczenia usług przez PSZOK. 

§ 2. W zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, Gmina Skoczów 

będzie dokonywała odbioru następujących frakcji odpadów komunalnych bezpośrednio z nieruchomości: 

1) papieru, 

2) metalu, 

3) tworzyw sztucznych, 

4) szkła, 

5) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

6) bioodpadów, 

7) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych. 

§ 3. 1. Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Skoczów będzie się odbywał 

zgodnie z harmonogramem wywozu zamieszczonym na stronie internetowej Gminy Skoczów oraz w BiP 

Skoczów. 

2.8) Z nieruchomości zamieszkałych oraz domków letniskowych lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przez część roku, gdzie powstają odpady komunalne 

odbiór niżej wymienionych odpadów komunalnych odbywa się: 

1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów: 

a) w okresie od kwietnia do października – dwa razy w tygodniu z budynków wielolokalowych i jeden raz 

na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) w okresie od listopada do marca – osiem razy w miesiącu  z budynków wielolokalowych i dwa razy 

w miesiącu z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

2) popiołu: 

a) w okresie od kwietnia do października – jeden raz w miesiącu, 

b) w okresie od listopada do marca – dwa razy w miesiącu. 

3) odpadów segregowanych tj. papieru, metalu, tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych 

wielomateriałowych, szkła – cztery razy w miesiącu  z budynków wielolokalowych i dwa razy 

w miesiącu z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

4) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych 

baterii i akumulatorów oraz zużytych opon – jeden raz w roku. 

3.9) Z nieruchomości niezamieszkałych odbiór niżej wymienionych odpadów komunalnych odbywa się: 

1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów: 

a) w okresie od kwietnia do października – jeden raz w tygodniu z budynków wielolokalowych i jeden raz 

na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) w okresie od listopada do marca – dwa razy w miesiącu; 

                                                      
8) w brzmieniu określonym w uchwale Nr XXXI/358/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

zmiany uchwały nr XVIII/212/2020 z dnia 23 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
9) w brzmieniu określonym w uchwale Nr XXXI/358/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

zmiany uchwały nr XVIII/212/2020 z dnia 23 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2230



2) odpadów segregowanych tj. papieru, metalu, tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych 

wielomateriałowych, szkła – dwa razy w miesiącu. 

§ 4. 1. W Gminie Skoczów – pod adresem: ul. Pierściecka 3, Kiczyce – funkcjonuje Punkt Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych. 

2. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmowane są odpady komunalne, 

wskazane w § 1 ust. 1 pkt 2 w zamian za opłatę, za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady od 

właścicieli nieruchomości lub przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz wszelkie skargi 

i wnioski zgłasza się: 

1) w następujących terminach: 

a) w sprawie nieprzyjęcia odpadów w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych – w terminie 

3 dni roboczych licząc od dnia nieprzyjęcia odpadów w tym punkcie, 

b) w sprawie nieodebrania odpadów komunalnych w terminach wynikających z harmonogramu – 

w terminie 3 dni roboczych licząc od daty ustalonej w harmonogramie odbioru odpadów, 

c) w sprawie innych nieprawidłowości – w terminie 3 dni roboczych licząc od dnia wystąpienia 

nieprawidłowości, 

2) w następujących formach: 

a) pisemnej, przy czym pismo należy złożyć na biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Skoczowie lub 

nadać w polskiej placówce pocztowej na adres: Urząd Miejski w Skoczowie Rynek 1 43-430  Skoczów, 

b) 10) za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres: um@um.skoczow.pl lub z wykorzystaniem 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP. 

2. Zgłoszenie powinno zawierać imię i nazwisko właściciela nieruchomości oraz adres nieruchomości, 

której zgłoszenie dotyczy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXI/239/2016 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 5 września 2016 r., 

poz. 4457). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

                                                      
10) w brzmieniu określonym w uchwale Nr XXXV/416/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. Rady Miejskiej Skoczowa 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/212/2020 z dnia 23 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2230


		2024-03-15T07:56:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




